
Puza-6/12597 (Besluit tot toekenning van

een gehandicaptenparkeerplaats)

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ALKMAAR;

overwegende, dat de heer K de Jongh , wonende 1
e
 Tuindwarsstraat 31 , 1815 TH Alkmaar gehandicapt

is en zich slechts over een korte afstand te voet kan voortbewegen;

dat er nabij de woning van de heer K de Jongh , in het algemeen onvoldoende parkeergelegenheid

voor langparkeren aanwezig is binnen een voor de heer K de Jongh verantwoord geachte loopafstand;

dat zij vinden dat het daarom dringend gewenst is, dat de heer K de Jongh over een gereserveerde

parkeerplaats bij de woning kan beschikken. Dit kan alleen door voor anderen dan de heer K de Jongh

een parkeerverbod in te stellen voor een parkeerplaats nabij het perceel 1
e
 Tuindwarsstraat 31 aanwezig

parkeervak;

dat de 1
e
 Tuindwarsstraat is gelegen binnen de bebouwde kom van deze gemeente en bij haar in beheer

en onderhoud is;

gelet op de bevoegdheid van het college van burgemeester en wethouders tot het plaatsen en verwij-

deren van verkeerstekens krachtens een verkeersbesluit zoals omschreven in de Wegenverkeerswet

1994 en het besluit van het college tot mandatering van deze bevoegdheid voor zover het de besluiten

tot aanwijzing of intrekking van individuele gehandicaptenparkeerplaatsen betreft aan de unitmanager

Burgerzaken.

b e s l u i t e n :

door plaatsing van bord E6 van bijlage I van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens het par-

keren op een parkeerplaats nabij het perceel 1
e
 Tuindwarsstraat 31 aanwezig parkeervak te verbieden,

met dien verstande dat dit verbod niet geldt voor het motorvoertuig van de heer K de Jongh , wonende

1
e
 Tuindwarsstraat 31 te Alkmaar .

Alkmaar, 12 november 2013.

het college van burgemeester en wethouders,

namens deze,

20 november 2013Staatscourant 2013 nr. 322111

Nr. 32211

STAATSCOURANT 20 november

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


